
Falenty 18 maja 2018 

 
 
 

Uchwała nr 1 
Walnego Zebrania Delegatów Krajowej Sekcji  NSZZ „ Solidarność” 

Falenty k/Warszawy, 18-20 maja 2018 roku 
 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” 

 
 
Działając na podstawie § 17 Uchwały Komisji Krajowej Nr 17/08 z dnia 18 czerwca 2008 roku  
z późn. zm. ws. zasad rejestracji i wyrejestrowania oraz funkcjonowania branżowych 
jednostek organizacyjnych Związku  - Walne Zebranie Delegatów Krajowej Sekcji Nauki NSZZ 
„Solidarność” uchwala co następuje: 
 

§ 1 
Wprowadza się Regulamin Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność” stanowiący załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Traci moc Regulamin Krajowej Sekcji Nauki NSZZ „Solidarność”  - uchwała nr 2 Walnego 
Zebrania Delegatów Krajowej Sekcji Nauki  NSZZ „Solidarność’ Sękocin Stary, 14-16 maja 
2010 roku  z późn. zm. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

Sekretarz Zebrania       Przewodniczący Zebrania 

 

   Marek Sawicki                                                                                       Janusz Orkisz 
 


